
Coaches 2024-2025 

Klas Naam Mailadres 
1A Dhr. B. van Gestel b.van.gestel@aeres.nl
1B Dhr. J.W. van Dieren jw.van.dieren@aeres.nl 
1C Mw. M. Oudhuis m.oudhuis@aeres.nl
1D Mw. J. Hoogeweg j.hoogeweg@aeres.nl

Dhr. J. van de Kamp j.vande.kamp@aeres.nl
2A Dhr. L. Keijman l.keijman@aeres.nl
2B Mw. M. van Beurden m.van.beurden@aeres.nl

Dhr. S. Jansen s.jansen@aeres.nl
2C Mw. A. Melissen a.melissen@aeres.nl

Mw. J. Ozdemir j.ozdemir@aeres.nl
2D Mw. M. Linger m.linger@aeres.nl

Mw. K. Dem Bani-Huge k.bani-huge@aeres.nl
2E Dhr. R. Bongers r.bongers-karmaoui@aeres.nl

Dhr. L. ten Hove l.ten.hove@aeres.nl
3A Dhr. F. Breman f.breman@aeres.nl

Dhr. R. Wolthuis r.j.wolthuis@aeres.nl
3B Mw. M. Bouman m.bouman@aeres.nl

Mw. L. Wink l.wink@aeres.nl
3C Dhr. H. Amini (tijdelijk) h.amini@aeres.nl 

3D Dhr. R. Haver r.m.haver@aeres.nl
3E Dhr. P. Dung p.dung@aeres.nl
4BB Dhr. W. Kamphuis w.kamphuis@aeres.nl

Mw. S. van Eck s.van.eck@aeres.nl
4KB1 Dhr. D. Boejhawan d.boejhawan@aeres.nl
4KB2 Dhr. B. Baken (tijdelijk) b.baken@aeres.nl

Mw. S. Leferink s.leferink@aeres.nl
4GL Dhr. M. Bekker m.bekker@aeres.nl 
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